
ニュートリションセミナーin宮津
のご案内

記

日時：平成28年8月23日（火） 17:40～20:00

会場：みやづ歴史の館 2階 文化ホール

京都府宮津市字鶴賀2164

【TEL】0772-20-3390（代）

17:40 情報提供
「とろみ栄養食品に関する最近の話題について」

テルモ株式会社 京都支店 綿本 雅弘

18:00 講演
座長 宮津武田病院 院長 曽根 淳史先生

「様々な立場からの栄養学へのアプローチ

～京都宮津からESPEN Diplomaへの奮闘記～」
演者 宮津武田病院 副院長 桂 長門先生

19:00 特別講演
座長 宮津武田病院 副院長 桂 長門先生

「超高齢社会に挑む！」

演者 日本静脈経腸栄養学会 理事長
藤田保健衛生大学病院 外科・緩和医療学講座 教授

東口 髙志 先生

主催： テルモ株式会社
後援： 社団法人与謝医師会

拝啓
皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度日本静脈経腸栄養学会理事長 東口 髙志先生をお招きして
下記の通りセミナーを開催させていただくこととなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具



ニュートリションセミナーin宮津 参加申し込み書

ご施設名

ご所属

ご芳名

お電話番号

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については、下記及び弊社Webサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。
①個人情報は、セミナーに関する連絡、弊社商品サービスに関する情報の提供以外の用途には使用いたしません。
②連絡先 ：住所：京都府京都市中京区烏丸二条下ル秋野々町518番 前田エスエヌビル5階

テルモ株式会社 京都支店 管理者 末永義久

定員は280名を予定しております。
参加ご希望の方は、ご氏名、ご施設名、ご所属、ご連絡先電話番号を明記の上、
件名：「テルモ栄養セミナー申込み」として8月19日までにE-mail、またはFAX
にてお申し込みください。FAXにはこの用紙をお使いください。

Ｅ-mail：hidenori_namikawa@terumo.co.jp
ＦＡＸ ： 075－223－3681

お申し込み
お問い合わせ先

テルモ株式会社 京都支店 窓口：並河 英典

〒604－0847
京都府京都市中京区烏丸通二条下ル秋野々町
TEL： 0120-12-8195

お車でお越しの際は、駐車スペースに限りがありますので、近隣の
「パーキングはままち」をご利用ください。5時間以内は無料です

パーキング
はままち

みやづ歴史の館

P/C16-223


